
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.23.2019 

Kalisz, dnia 19 lipca 2019r. 

 

Informacja dla Wykonawców 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. ,,Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Chełmskiej 12-18 i rozbiórka budynku 
mieszkalnego przy ul. Chełmskiej 10, wraz z przeniesieniem istniejącego placu zabaw” 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz)  na podstawie 
art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  udzielam następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. 
Proszę podać producenta drzwi wewnętrznych na MDF (to są drzwi z naświetlami) wg zestawienia stolarki to są 
drzwi : D4L, D5L, D6L. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie może wskazywać producentów materiałów. Należy zastosować 
materiał drzwi z MDF lub z aluminium w okleinie. 
 
Pytanie 2. 
Proszę o podanie czy pomiędzy pisuarami w łazienkach projekt przewiduje ścianki HPL. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z rysunkiem A-01 i A-02  przewiduje się ścianki pomiędzy pisuarami, ścianki te mają być 
wykonane z materiału HPL. 

Reszta zapisów pozostaje bez zmian. Wykonawca powinien uwzględnić ww. odpowiedzi składając ofertę. 

 

 

PREZYDENT 
MIASTA KALISZA 

/-/ 
Krystian Kinastowski 

 


